PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 октября 2019 г.
	№ 23/495-П

О внесении изменений в Положение о Министерстве
цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области

В пункте 2.6 раздела 2:

1) дополнить новым пунктом 124 следующего содержания:

«124) заключает в установленных Федеральным законом «Об электро-энергетике» случаях соглашения об условиях осуществления регулируемых видов деятельности;»;

2) пункт 124 считать пунктом 125.

_________________
0710ан4